
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  
WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO
__________Białystok, dnia 21 stycznia 1991 r.____________ Nr 5

TRESC:

Poz.

U c h w a ł y  r a d

42 - Nr V I 1/26/90 Rady Gminy, w  Jaświłach z dnia 20 grudnia

1990 r. w sprawie zmiah w mie jsc ow ym planie ogólnym 

zagospodarowania przest rz enn eg o gminy Jaświły oraz w 

miejscowym planie szczegół ow ym zagospodar owa nia  p r z e ­

strzennego wsi J a ś w i ł y ...........................................  '6 4

43 - Nr VI/16/90 Rady Gminy w Krynkach z dnia 20 grudnia

1990 r. w sprawie uchwalenia wy'azu aktów prawa m i e j ­

sc ow eg o............................................................ 65

44 - Nr VI/25/90 Rady Gminy w Czyżach z dnia 28 grudnia

1990 r. w sprawie ustalenia aktów prawa miejscowego w y ­

danych przez Gminną Radą Narodową uznanach aa nadal o- 

bowiązujące .............................. ......................... 66

45 - Nr V I 1/33/90 Rady Gminy w Janowie z dnia 28 grudnia 1990

r. w sprawie obowiązuj ący ch aktów prawnych, które z a w i e ­

rają przepisy prawa mi ejs cowego na terenie gminy Janów. 67

46 - Nr VI 1/35/90 Rady Gminy w N urcu Stacji z dnia 28 grudnia

1990 r. w sprawie obowiązujących aktów prawnych, które 

zawierają przepisy prawa m i e j s c o w e g o ..........................  68

P o r o z u m i e n i a

47 - zawarte w dniu 15 stycznia 1991 r. m i ędzy Kierownikiem

Urządu Rejonowego w Sokółce a Zarządem Gminy w Kuźnicy 

w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z z a ­

kresu administracji rządowej organom g m i n y ..... ...... . 69



42

Uchwała Nr V II/26/90 Rady Gminy w Jaświłach 

z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze­

strzennego gminy Jaświły oraz w miejscowym planie szczegółowym za­

gospodarowania przestrzennego wsi Jaświły.

Na podsta wi e art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r 

o pl anowaniu pr ze st rz en ny m /Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z późn. 

zm./ Rada Gminy w Jaświ łac h uchwala, co następuje:

§ !

W mi e j s c o w y m  planie ogólnym zag os p od ar ow an i a p r z e s t r z e n ­

nego gminy Jaśw iły  za tw ie r d z o n y m  uchwałą Nr IV / 16/84 Gminnej Rady 

Narodowej w Jaświ ła ch z d nia 14 grudnia 1984 r. /Dz.Urz. WB z 1985 

Nr 8, poz. 114/ wpro wad za s i ę z m ianę pole ga jąc ą na przezna cze ni u 

działek oz na czo nyc h Nr Nr 171/3 i 170/4 o pow. 0,42 ha położonych 

na terenie wsi Bobrówka, gminy Ja świły dotychc za s pr ze zna cz ony ch 

pod za bu do wą  za gr od ow ą i w c z ę ści pod zl ewn ią mleka - pod kaplicą.

§ 2

W m i e j s c o w y m  planie sz cz eg ół ow ym za go sp od ar ow an i a p r z e ­

st rze nne go wsi Jaświły z a t w ie rd zo ny m uchwałą Nr XVI /58/87 Gminnej 

Rady Narodowej w Jaświ łac h z dnia 30 marca 1987 r. /Dz.Urz. WB Nr

8,. poz. .85/ wprow ad za sią zm ia ną  po le ga jąc ą na pr zez nac ze niu  c z ą ­

ści działki oz naczonej Nr 111/2 o powierzchni ogólnej 0,43 ha p o ­

łożonej na te r e n i e  wsi Jaświły do tychczas przeznaczonej na plac 

ćwiczeń dla st raż akó w - pod bu do wni ctw o m i e s z k a n i o w o - r z e m i e ś l n i c z e  

z d o p u s z cz en ie m budowy w a r s zt at ów  rzemieślniczych o niewielkiej ucią 

żliwości /strefa oc hronna do 30 m od siąsiedniej zab udowy/ oraz 

sk lepów handlowych.

§ 3

Wy kon ani e uchwały powierza si ę Zarządowi Gminy.



§ 4

Uchwała wcho dzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Edmund Olechno

43

Uchlała Nr VI/16/90 Rady Gminy w Krynkach 

z dnia 20 grudnia 1990 r.

w sprawie uchwalenia wykazu aktów prawa miejscowego.
*

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 

przepisy wprowadzające ustawą o samorządzie terytorialnym i usta­
wą o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 21, poz. 124 z późn.zm./ 
Rada Gminy Krynki postanawia:

'  §  1

Uchwalić wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przez 

Gminną Radą Narodową w Krynkach i Naczelnika Gminy przed dniem 27 
maja 1990 r . i nadal obowiązujących na' tserenie gminy stanowiąc-y 
załącznik do uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem powziącia i podlega ogło- 
szeniu w Dzienniku Urządowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Grainj 
I - I  Józef Marcificzyk

Nr i data 
uchwały w s p r a n i e  Nr Dz.Urz 

poz. i zm.
VI /30/85  

21.VII.85 r.
| zatwierdzeń i a miejscowego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Krynki 

Nr 13, poz.  
 80 1



11/8/88 

21.VII.88 r.

zatwierdzenia miejsc o wego planu szcze­

gółowego zagospodarowania przestrzenne­

g o  wsi Krynki

Nr 15, p o z . 

 137

V I I 1/2-9/89 

14.IX.89 r.

sprzedaży gruntów państwowych położo­

ny ch na terenach wiejskich

 Nr 17, poz. 

238

V I 1 1/29/89 obniżenia ceny sprzedaży gruntów PFZ Nr 18,poz.

14.IX.89 r. 249

Z-8/85 

2 0 . IX.85 r.

czasu pracy placówek handlu, detalicz­

nego, zakładów gastronomicznych i usłu­

gowy ch

Nr 22, poz. 

317

44

Uchwała Nr VI/25/90 Rady Gminy w Czyżach 

z dnia 28 grudnia 1990 r.

w spranie ustalenia aktów prawa miejscowego wydanych przez Grainrsą 

Radę Narodową uznanych za nadal obowiązujące.

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę 

o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32', poz. 191 z późn.zm./ 

uchwala się,' co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz aktów prawa miejscowego wydanych przśz 

Gminną Radę Narodową w Czyżach, które są obowiązujące nadal - wykaz 

stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do ogłoszenia poprzez rozpla­

katowanie wykazu, o którym mowa w § 1.

§ 3

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewó-



Sr 5/Pq z .44-45 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA białostockiego__________ str. 67

dztwa Białostockiego.

Przewodniczący. Rady Gminy 
/-/ Jsn iowicki

Uchwała Nr 33/VII/90 Rady Gminy w Janocie 
z dnia 28 grudnia-1990 r.

w sprawi® obowiązujących' aktów prawnych, które zawierają przepisy 
prawa miejscowego obowiązujące na terenie osiny Janów.

W wyniku oceny przydatności przepisów prawa miejscowego 
obowiązujących na terenie gminy Janów i -na podstawie art. 31 ustawy 
z dnia 10 maj a 1 990 r. przepisy wprowadzające ustawą o Samorządzie 
terytorialnym i ustawą o pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32, 
poz. 191 z późń.zm./• Rada Gminy uchwala, co nastąpuje:

$  1
Ostała sią następujący wykaz aktów prawa miejscowego 

ustanowionych przed dniem 27 maja 1990 r .:

Nr i data 
uchwały w s p r a w i e Nr Dz.Urz. 

 poz. i zm.
XXVI1 1/95/84 
22 I I I , 84 r .

zatwierdzenia Miejscowego planu zago­
spodarowania przestrzennego gminy Czyże

zm. 8$ r.Nr 
3,p.150 zrc.86 
Nr 22,p.237

VI1/37/85  
27.IX.85 r .

podatku od posiadania psów j Kr 21 , p . 300

IX/34/89 
21.IX.83 r.

uchwalenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego  
wsi Czyże oraz programu przejściowego  
zagospodarowania gruntów rolnych prze-  
znaczonych w pianie zagospodarowania prze­
strzennego wsi Czyże na cele nierolnicze

 Nr 18, poz. 
250



1/ uchwała Hr 111/11/84 Gminnej Rady Narodowej w Janowie z d n ia 30 

września 1984 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zago­

spodarowania przestrzennego gminy Janów /D'z.Urz.WB fór 17, p . 139/ 

2/ uchwała Nr XVIII/87/87 Gminnej Rady Narodowej w Janowie z dnia 

29,stycznia 1987 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­

nego w Janowie /Dz.Urz. W 8 Nr 3, p o z .3 5/»

3/ uchwała Nr X/36/90 Gminnej Rady Narodowej w Janowie z dnia 9 

marca 1990 r. w sprawie opłaty administracyjnej /Dz.Urz. WB Nr .

1 1 , p o z . 192/,

§ 2

Akty prawa miejscowego Gminnej Rady Narodowej w Janowie 

wydane przed d n iem 27 maja 1990 r. i nie zamieszczone w § 1 uchwa­

ły tracą moc z dniem 31 grudnia 1990 r..

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­

wództwa Białostockiego, a ponadto powinna być podana do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjąty na terenie gminy.

Pr ze wo dn ic zą cy U&dy Gminy 

/-/ k & m  Snólski

Uchwala Hr ¥11/35/90 Rady Gminy w Harzu Stacji 
z dola 28 grydrsia '1990 r-

w sprawie obwiązujących aktów prawnych, które zawierają przepisy 

prawa miejscowego*

M  podstawie art, 31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. prze­

p isy wprowadzające ustawą o samorządzie terytorialnym i ustawę o 

pracownikach samorządowych /Dz.U. Nr 32, poz. 191 z późń.zm./ uchwa* 

la sią, co następuje:

§ 1
Ustala sią wykaz obowiązujących przepisów prawa miejsco­

wego wydanych do d n ia 27 maja 1990 r. przez Gminną Radą Narodową *



w Nurcu Stacji stanowiący załącznik do uchwały.

$ j?
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urząd o wym W o j e ­

wództwa Bi ałostockiego

P r z e w o d n iczący Rady Gminy 

/-/ Marek Skipski

47

P o r o z u m i e n i e

zawarte w dniu 15 stycznia 1991 r. między Kierownikiem Urzędu ' 

Rejon ow e g o w Sokółce a Zarządem Gminy w Kuźnicy w sprawie p o w i e ­

rzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu administracji r z ą ­

dowej organom gminy.

§ 1
Ma podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. 

o terenowych organach rządowej aćmini straćji ogólnej /Dz.U. Nr 21, 

poz. 123/ i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o s a m or zą ­

dzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późń.zm./ craz z a r z ą ­

dzenia Nr 108/90 Wojewody Białostockiego z dnia 30 października *

Nr Dz.Urz.' 
poz. i zm.

11/10/84 

18. IX.84 r.

zatwierdzeni a m i e j s co we g o planu z a g o ­

spodarowania p r z e s tr ze nn eg o

Nr 17 , p 1 37 
zm. 86r. Nr21 

p.231 , 38 r. 

Nr 2, poz .30

X I I 1/61/86 

2 6 . IX.86 r.

uchwalenia m i e j s c owego planu s z c z e g ó ł o ­

wego zagospodarowani a przestrzennego wsi 

Nurzec Stacja i wsi Żerczy ce

Nr 2 1 ,p.232

VI/30/39 i 

2 1 .VII.89 r.

obniżenia cen na grunty państwowe Nr 17,p.234

IX/46/90 

28.11.90 r.

opłaty administracyjnej Nr 7 , p .94



1990 r. w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie prowadzenia n i e ­

których spraw z zakresu administracji rządowej organom gminy oraz 

uchwały Nr V I 1/31/90 Rady Gminy w Kuźnicy z dnia 12 grudnia 1990 r. 

w sprawie przyjęcia do gminy zadań z zakresu administracji r z ą d o ­

wej, Kierownik Urządu Rejonowego w Sokółce powierza Zarządowi Gminy 

w Kuźnicy, a Zarząd Gminy w Kuźnicy przyjmuje prowadzenie spraw 

w z a k r e s i e :

1/ wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości Państwowego F u n d u ­

szu Ziemi na zasadach ogólnych określonych w art. 639 i nastę- 

nych kodeksu cywilnego oraz zagodnie z wytycznymi Ministra Ro l­

nictwa, Leśnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 1 lipca 1986 r 

Nr GZU-2/620-46/86 w sprawie wydzierżawiania i wynajmowania n i e ­

ruchomości P F Z ,

2/ wyrażania zgody na zrzeczenienie s i ę nieruchomości przez w ł a ś c i ­

ciela na rzecz Skarbu Państwa na zasadach ogólnych określonych 

w art. 179 § 1 kc.

§ 2

Kieronik Urządu Rejonowego w Sokółce kontroluje r e a l i z a ­

cją porozumienia i udziela instruktażu oraz ocenia realizacją p o ­

wierzonych spraw.

§ 3

1. Opłaty i inne świadczenia p i e n i ężne związane z realizacją zadań 

określonych w porozumieniu pobiera Zarząd Gminy.

2. Zarząd Gminy zapewnia sprawną obsługą interesantów oraz n i ez bę ­

dne ku temu warunki materi aln o-t ech ni czn e i lokalowe w ramach 

środków uzyskanych z opłat i innych środków pieniężnych, o k t ó ­

rych mowa w ust. 1

3. Obsługa interesantów odbywać się będzie w dniach i godzinach 

pracy Urzędu Gminy przez kompetentnych pracowników.

§ 4

1. Porozumienie zawarte zostaje na czas nieokreślony.



2 .  S tro n y  z a s t r z e g a j ą  s o b i e  m o ż l iw o ś ć  r o z w i ą z a n i a  p o r o z u m i e n i a  

z z a c h o w a n ie m  t r z y m i e s i ę c z n e g o  o k r e s u  w y p o w ie d z e n ia .

§ 5

P o r o z u m i e n ie  w c h o d z i  w ż y c i e  z d n ie m  p o d p i s a n i a  i p o d l e ­

ga o g ł o s z e n i u  w D z ie n n ik u  U rzędow ym  W o jew ó d z tw a  B i a ł o s t o c k i e g o .

W ójt G m iny  K ie r o w n ik  U rz ę d u  R e jo n o w e g o
/ - /  J ó z e f  S z o k a  w S o k ó l c e

i - i  i n ż .  F r a n c i s z e k  B u d ro w s k i



P r e n u m e r a t a  p ł a t n a  2 g ó r y .
K w a r t a ln a  od 1 9 9 0 - 0 1 - 0 1  - 2 5 . t y s . z ł .

W s z e lk ie  n a l e ż n o ś c i  za  p r e n u m e r a t ę ,  
o g ł o s z e n i a  i  e g z e m p la r z e  p o j e d y n c z e  
n a l e ż y  w p ła c a ć  & NBP O d d z ia ł  O kręgow y 
w B ia ły m s to k u  k o n to  5 0 2 1 - 3 9 - 2 2 3 - 1  
c z .  8 5 /3  d z . 91 r .  9 H 2  § 42

ODBIORCA:

o p ł a t a  p o c z to w a ,  
u i s z c z o n a  g o tó w k ą


